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COMISIA DE APEL 
DECIZIA NR.3/368 DIN 16.10.2015

Pe rol Apelul formulat de Presedintele AJF Mures impotriva deciziei de sanctionare a antrenorului echipei Avantul Mihesu de Campie. Muresan Alin.

Din actele depuse rezulta faptul ca Apelul este formulat in termen iar taxa de timbru nu este necesar a fi achitata in aceasta situatie. 

In fapt: prin Decizia Comisiei de Disciplina a AJF Mures, antrenorul echipei Avantul Mihesu de Campie a fost sanctionat cu 2 (doua) etape de suspendare conform art. 53 pct. 1 din Regulamentul Disciplinar.  
Din verificarile Comisiei de Apel rezulta ca numitul Muresan Alin, in calitate de antrenor al echipei AS Avantul Mihesu de Campie a calcat si lovit cu palma arbitrul asistent Hajdo Nimrod Janos. Apectele nu au fost confirmate de observatorul Suciu Ioan Viorel, prezent la joc, ceea ce a generat o confuzie evidenta intrucat in opinia Comisiei de Disciplina un asemenea eveniment nu putea sa treaca neobservat de catre un observator cu experienta, fost arbitru. 

Din prevederile Regulamentului Disciplinar rezulta faptul ca pentru evenimentele care au loc in timpul jocului, pe terenul de joc, prioritate are Raportul arbitrului. Din audierile efectuate de Comisia de Apel rezulta ca arbitrul asistent in cauza a fost calcat si lovit cu palma peste fata de antrenorul echipei Avantul Mihesu de Campie, fapt confirmat de Raportul arbitrului.  
Raportat la aceasta situatie si la prevederile normelor amintite, Comisia de Apel apreciaza ca incadrarea faptei este cea prevazuta de art. 65 lit. d din Regulamentul Disciplinar. 
Fata de cele de mai sus Comisia de Apel        
DECIDE
Art. 1 Admite partial Apelul formulat de Presedintele AJF Mures.

Art. 2 Dispune sanctionarea antrenorului echipei Avantul Mihesu de Campie. Muresan Alin cu 6 (sase) etape suspendare. 

Art.3 Mentine celelalte prevederi ale Deciziei Comisiei de Disciplina.

In drept: art. 65 lit. d din Regulamentul Disciplinar.

Prezenta decizie poate fi atacata in conformitate cu prevederile regulamentelor sportive. 

Presedinte: Huza Gheorghe _______________
Secretar: Onea Victor
         _______________


Membru: Dan Simion Sorin _______________
FOTBAL pentru educatia ta si a copilului tau!
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